年　　　月　　　日
雫石町長　　殿
　　　　　　　　　　住　所
                    (電話)
　　　　　　　　　　称　号

氏　名

法人番号

	↓個人番号の記載に当たっては、左端を空欄とし、ここから記載してください。

又は
個人番号

入　湯　税　に　関　す　る　経　営　廃　止　届
標記について、下記のとおり経営を廃止するので届出いたします。
記

	経営の種類
	普通旅館　／　自炊旅館　／日帰り施設

	鉱泉浴場の所在地

	名称

	経営廃止の年月日
	年　　月　　日

	経営者の住所

	経営者の氏名

	廃止の理由

届　　出　　内　　容